verum quia non traditur in Scriptura finis ejus, ut inde possumus cognoscere quando sacerdotium ejus coarctaverit. Quomodo enim igitur nomina in illo anno quibus appellationes fuerunt, Melchisedec et rex Salem, in Christo autem verum veritas: sic et quod neque principium neque finem habuerit, in illo quidem, quia sacris Litteris non esset incertum, typus erat: in Christo autem, secundum veritatem. Si enim antiquae futura erat similitudo, non jam figura essent ac veritas, verum aut utraque typus, aut utraque veritas. Nonne autem et hoc in imaginibus certissimum? Etenim hic umbratilis pictura ad perfectam jam imaginem similitudinem quandam habet, quatenus characterem ejus per Necas obscure denotat: habet et dissimilitudinem, necnon evidentiorum formam suscepit.

Vras. 4. Intuimini autem quantum ait iste, cui et decimas dedit de spoliis Abraham patriarcha. Postquam figuram veritati adaptaverat, vel qui sunt Melchisedec, Christo, confidenter jam deinceps demonstrat, typum ipsum, hoc est Melchisedec, ipse apud Judaeos veris sacerdotibus splendidiorum esse: nec ipse solus, verum etiam ipse patriarcha. Si autem typus, melius potius verus Pontifex Christus istis erit praestantior. Videte igitur, inquit, quantum ait iste, et quantum excelsitas, cui dona offerunt, non vulgaris certe homo, sed Abraham talis tantaeque patriarcha: non enim citra rationem, Patriarcha, apponit, verum ut offerret personam: et, De spoliis, hoc est, civitatis praestantiorum et honoratiorum. Nec dici potest, quod veluti ei qui una bellum gesserit cum eo, ac auxiliatus ait ei, diviserit compensationem laboris, sed domi residenti. Eam enim ob rem et supra praesixit, quod accurreret Abrahamo reverentia a caede regum. Si autem ipse patriarcha major est, quod ipse decimarum datio sane indicat, melius magis sacerdotibus legis.

Vras. 5, 6. Et quidem de filiis Levi sacerdotium accipientes, mandatum habent decimas sumere a populo secundum legem, hoc est, a fratribus suis, quoniam et ipsi exierunt de lumbis Abraham. Cujus autem generatio non enumeratur in eis, decimas sumpsit ab Abraham. Probat jam quomodo Melchisedec sit Abrahamo major, inquit: Qui ex Levitica tribu sacerdotio saepebantur, decimas sumebant a populo, utpote qui praestantiores atque honoratiores essent propter sacerdotii dignitatem. Nam propter quod aliquid populus ipse, qui laboribus et arumque affligitur, sacerdotibus non laborantibus neque agrum colentibus omnibus generis decimas offerunt, nisi quia diviniore sunt, majorique operi vacant? Tanta est sacerdoti dignitas, adeoque qui eo funguntur sublimiores sunt propriis fratribus, atque iis qui ex iisdem lumbis sint egressi. Quandoquidem igitur Melchisedec Abrahamum decimavit, cum tamen ex eo non denumeraretur ei genealogia, id est, cum non esset ex ejus genere, alienigena enim erat, potior ipse est et sublimior.